

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ)

„Zakup wraz z dostarczeniem pakietów oprogramowania dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego”

<p>1. Licencja elektroniczna na oprogramowanie ABBYY Fine Reader 16 Standard GOV/EDU - subskrypcja 36 miesięcy - 4 sztuki</p>	
<p>Program służący do rozpoznawania znaków (OCR)</p>	<p>Narzędzie do pracy z plikami PDF, które umożliwia pracę z dowolnym typem dokumentów w cyfrowym środowisku pracy. Włącza zarówno dokumenty cyfrowe, jak i zeskanowane dokumenty papierowe w jeden, ujednoczony przepływ pracy. Wykorzystuje opartą na sztucznej inteligencji technologię OCR, dzięki czemu ułatwia cyfryzację, pobieranie, edytowanie, ochronę i udostępnianie dokumentów każdego typu oraz wspólną pracę nad nimi we współczesnym świecie biznesu.</p>
<p>2. Licencja wieczysta, elektroniczna na oprogramowanie PDF-XChange Editor Pro subskrypcja 12 miesięcy – 3 sztuki</p>	
<p>Program służący do tworzenia plików PDF</p>	<p>Oprogramowanie do tworzenia plików PDF zgodnych z formatem Adobe z praktycznie każdego programu działającego pod Windows jak MS Word, Excel, AutoCAD, MS Publisher itp. Najważniejsze cechy programu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zgodność z serwerem terminali / Citrix, • wielojęzyczny interfejs, • tworzenie plików PDF z dowolnej aplikacji Windows, • kontrolowanie podstawowych właściwości takich jak rozmiar papieru, rozdzielczość, właściwości układu, • dodawanie własnych formularzy PDF AcroForms podczas tworzenia dokumentu, • możliwość kontroli konwersji i zapisu plików PDF, • wsparcie dla wbudowanych czcionek, • tworzenie plików PDF z klikalnymi linkami, • Rozdzielczość - maksymalnie 2400 DPI, • wsparcie dla lustrzanych wydruków, • dodawanie informacji/metadanych do dokumentów, • optymalizacja plików dzięki użyciu kompresji. <p>Licencja wieczysta zawierająca 1-roczne bezpłatne aktualizacje.</p>

3. Licencja elektroniczna na oprogramowanie ESET Protect Entry - subskrypcja 12 miesięcy (nowe)- 50 sztuk	
Pakiet bezpieczeństwa obejmujący antywirus, antyspyware, personal firewall, antyspam oraz filtr treści	<ul style="list-style-type: none"> • Pakiet bezpieczeństwa obejmujący antywirus, antyspyware, personal firewall, antyspam oraz filtr treści, przeznaczony do ochrony stacji roboczych z systemami Windows i macOS, urządzeń mobilnych oraz serwerów plikowych. • Kompletny pakiet bezpieczeństwa dla stacji roboczych, urządzeń mobilnych i serwerów plikowych. Możliwość zarządzania bezpieczeństwem z poziomu chmury pozwala oszczędzić budżet, czas i upraszcza ochronę sieci. • Konsola zarządzająca ESET PROTECT Cloud to chmurowa wersja centralnego zarządzania rozwiązaniami ESET. Pozwala na zdalne zarządzanie wszystkimi produktami ESET, eliminując konieczność zakupu, instalacji i utrzymywania dodatkowego sprzętu, wymagane przy korzystaniu z konsoli lokalnej. W połączeniu z nieskomplikowaną obsługą gwarantuje oszczędność nie tylko pieniędzy i czasu.

Dostarczone pakiety oprogramowania muszą spełniać następujące warunki:

- muszą być fabrycznie nowe oraz pochodzić z legalnego źródła, nieużywane oraz nigdy nieaktywowane wcześniej na innym urządzeniu;
- muszą posiadać wszystkie akcesoria i elementy montażowe umożliwiające instalację i uruchomienie.

Termin realizacji:

Dostawę należy przeprowadzić w maksymalnym terminie do 19.12.2023 r.